
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 100  (celkem 114)

3. Výdaje Olomouckého kraje

e) Evropské programy

ORJ název položky

30 Individuální projekty 0 575 30

31 Technická pomoc 1

32 Individuální projekty 0

33 INTERREG 0

34 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje 0 279

35 Phare 0 80

36 0 0

37 0 0

Celkem

Rekaptilace:
Individuální projekty
Grantová schémata 0 0
Evropské programy celkem

Splátky úvěrů 0 0 0
Celkem

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
30.9.2005

skutečnost k 
30.9.2005

2 017 2 018

71 019 3 501

2 553 1 040

6 288

12 599

GS - SROP 1.1 - Podpora podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje 2 331

GS - SROP 1.1 - Podpora malého a středního podnikání 
ve vybraných regionech Olomouckého kraje 4 283

2 017 101 666 4 931

2 017 95 052 4 931
6 614

2 017 101 666 4 931

2 017 101 666 4 931



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 101  (celkem 114)

e) Evropské programy

v tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

3 304

1 080

41 102

1 683

16 046

15 415

11 451

25 417

115 498

66 807
31 696
98 503

16 995
115 498



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 102  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

Individuální projekty

§ položka název položky

1 2 3 4 5 6

3122 6351 Investiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím 0 0 0

3122 5331 Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím 0 295 0

3315 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 230 30

4399 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 50 0

3122 5331 Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím

Celkem 0 575 30

Komentář:

§ 3122, pol. 6351 - Investiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím

§ 3122, pol. 5331 - Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím
Projekty z oblasti školství, mládeže a tělovýchovy: Příspěvky na zpracování projektů do OP RLZ, opatření 3.1.

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

Jedná se o předfinancování podílu EU projektu s názvem: "Zřízení střediska celoživotního vzdělávání ve strojírenských oborech", 
který je realizován PO OK z oblasti školství: Sigmundovo SOŠ strojírenská Lutín, v rámci SROP, opatření 3.1, které bylo 
schváleno usnesením ZOK OK č. UZ/3/42/2005 ze dne 18.2.2005. Finanční prostředky budou vráceny po ukončení realizace 
projektu, která se předpokládá koncem roku 2006.

Financování projektové přípravy projektů školských PO zřizovaných Olomouckým krajem v rámci OP RLZ, opatření 3.1, 3.3. 
Předpoklad výzvy v 1. pololetí roku 2006, čerpání - březen, duben, květen. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 103  (celkem 114)

ORJ - 30
v tis.Kč

7

0

0

0

750

2 554 tis.Kč

750 tis.Kč
Projekty z oblasti školství, mládeže a tělovýchovy: Příspěvky na zpracování projektů do OP RLZ, opatření 3.1.

návrh rozpočtu   
     2006

2 554

3 304

Jedná se o předfinancování podílu EU projektu s názvem: "Zřízení střediska celoživotního vzdělávání ve strojírenských oborech", 
který je realizován PO OK z oblasti školství: Sigmundovo SOŠ strojírenská Lutín, v rámci SROP, opatření 3.1, které bylo 
schváleno usnesením ZOK OK č. UZ/3/42/2005 ze dne 18.2.2005. Finanční prostředky budou vráceny po ukončení realizace 

Financování projektové přípravy projektů školských PO zřizovaných Olomouckým krajem v rámci OP RLZ, opatření 3.1, 3.3. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 104  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

Technická pomoc

§ položka název položky

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 333 333 0

3639 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 117 117 0

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 567 567 0

3639 5163 Služby peněžních ústavů 0 10 0

3639 5164 Nájemné 0 1 1

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 435 435 0

3639 5169 Nákup ostatních služeb 545 535 0

3639 5173 Cestovné 20 20 0

3639 5175 Pohoštění 0 0 0

Celkem 1

Komentář:

§ 3639, pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek

§ 3639, pol. 5163 – Služby peněžních ústavů

§ 3639, pol. 5164 – Nájemné

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

2 017 2 018

§ 3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 

Výdaje jsou zaměřeny na zabezpečení činnosti Regionální rady a Sekretariátu Regionální rady (S-RR) v oblasti řízení a 
implementace programu SROP. Jedná se o platy úředníků přidělených dočasně z moci úředního rozhodnutí k realizaci úkolů 
(pomoc při administraci a propagaci programu SROP). Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.
§ 3639, pol. 5039 – Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem 

Výdaje jsou zaměřeny na zabezpečení činnosti Regionální rady a Sekretariátu Regionální rady (S-RR) v oblasti řízení a 
implementace programu SROP. Jedná se o platy úředníků přidělených dočasně z moci úředního rozhodnutí k realizaci úkolů 
(pomoc při administraci a propagaci programu SROP). Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.

S-RR bude v rámci Technické pomoci pro SROP vybaven výpočetní a kancelářskou technikou (nákup PC, translator aj.) Tato 
položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.

Pro realizaci projektů Technické pomoci pro SROP musel být zřízen samostatný účet. Tato položka bude následně uhrazena z 
Technické pomoci pro SROP.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 105  (celkem 114)

§ 3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb

§ 3639, pol. 5175 – Pohoštění

V rámci komunikačního akčního plánu bude z této položky hrazeno uskutečnění seminářů k 
publicitě programu SROP. Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci 
pro SROP.

§ 3639, pol. 5166 – Konzultační, poradenské a právní 
služby
Zpracování analýz a studií pro přípravu programového dokumentu pro Olomoucký kraj a NUTS II Střední Morava pro období 2007 – 2013. 
Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.

V rámci komunikačního akčního plánu je třeba zajistit, aby byla zajištěna publicita pomoci poskytované Evropskou unií. Z této 
položky bude hrazeno zveřejnění inzerátů, provoz webových stránek www.nuts2strednimorava.cz a další náklady. Tato položka 
bude následně uhrazena z technické pomoci pro SROP.

Z této položky bude hrazeno občerstvení na jednání Regionální rady, Výboru regionálního rozvoje a občerstvení poskytnuté na 
pořádaných seminářích. Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 106  (celkem 114)

ORJ - 31
v tis.Kč

200

70

200

20

10

500

50

0

30

200 tis.Kč

70 tis.Kč

200 tis.Kč

20 tis.Kč

10 tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

1 080

Výdaje jsou zaměřeny na zabezpečení činnosti Regionální rady a Sekretariátu Regionální rady (S-RR) v oblasti řízení a 
implementace programu SROP. Jedná se o platy úředníků přidělených dočasně z moci úředního rozhodnutí k realizaci úkolů 

Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.

Výdaje jsou zaměřeny na zabezpečení činnosti Regionální rady a Sekretariátu Regionální rady (S-RR) v oblasti řízení a 
implementace programu SROP. Jedná se o platy úředníků přidělených dočasně z moci úředního rozhodnutí k realizaci úkolů 

 Tato položka bude následně uhrazena z Technické pomoci pro SROP.

S-RR bude v rámci Technické pomoci pro SROP vybaven výpočetní a kancelářskou technikou (nákup PC, translator aj.) Tato 

Tato položka bude následně uhrazena z 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 107  (celkem 114)

500 tis.Kč

50 tis.Kč

30 tis.Kč

Zpracování analýz a studií pro přípravu programového dokumentu pro Olomoucký kraj a NUTS II Střední Morava pro období 2007 – 2013. 

V rámci komunikačního akčního plánu je třeba zajistit, aby byla zajištěna publicita pomoci poskytované Evropskou unií. Z této 
položky bude hrazeno zveřejnění inzerátů, provoz webových stránek www.nuts2strednimorava.cz a další náklady. Tato položka 

Z této položky bude hrazeno občerstvení na jednání Regionální rady, Výboru regionálního rozvoje a občerstvení poskytnuté na 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 108  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

Individuální projekty

§ položka název položky

3314 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 373 168

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0

3314 5139 Nákup materiálu j. n. 0 134 0

3314 5169 Nákup ostatních služeb 0 241 1

3314 5901 Nespecifikované rezervy 0 418 0

3314 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 579 0

3314 6125 Výpočetní technika 0 0

3314 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0 0

3314 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0

3314 6125 Výpočetní technika 0 0 0

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 119 51

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 880 462

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0

2140 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 40 40

2140 5169 Nákup ostatních služeb 0 165 30

6172 5163 Služby peněžních ústavů 0 170 0

6172 5169 Nákup ostatních služeb 0 48 0

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0 0 0

8124 0 0 0

Celkem 0
Komentář:
SROP 2.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny

§ 3314, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Jedná se o náklady na výběrová řízení.

§ 3314, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
Jedná se o náklady na označení projektu.

§ 3314, pol. 6125  - Výpočetní technika
Jedná se o nákup počítačů a software.

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

7 435

9 138

51 279 2 749

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

71 019 3 501



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 109  (celkem 114)

SROP 2.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny - 2. část

§ 3314, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Jedná se o náklady na výběrová řízení.

§ 3314, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
Jedná se o náklady na označení projektu.

§ 3314, pol. 6125  - Výpočetní technika
Jedná se o nákup počítačů a software.

SROP 2.1 - II/438 Býškovice - průtah                       

§ 2212,  pol. 6121 - Budovy, haly a stavby
Jedná se o neuznatelné náklady.

SROP 5.2 – II/449: Valšovský Žleb - silnice a mosty ev.č. 449-009,010,010a

§ 2212,  pol. 6121 - Budovy, haly a stavby
Jedná se o výdaje na rekonstrukci silnice

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 110  (celkem 114)

ORJ - 32
v tis.Kč

156

0

0

128

0

0

56

64

0

0

0

0

0

0

156 tis.Kč

128 tis.Kč

8 490 tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

8 490

8 786

2 214

13 457

7 751

41 102



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 111  (celkem 114)

56 tis.Kč

64 tis.Kč

8 786 tis.Kč

2 214 tis.Kč

13 457 tis.Kč

7 751 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 112  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

INTERREG  

§ položka název položky

3639 5139 Nákup materiálu 0 25 0

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 879

3639 5169 Nákup ostatních služeb 0 95 78

3639 5175 Pohoštění 0 197 1

3639 5901 Nespecifikované rezervy 0 624 0

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0 0

2140 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 70 35

6172 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 15 11

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0 0

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0 0

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 450 36

8124 0 0 0

Celkem 0

Komentář:
INTERREG IIIC - INCORD

§ 3639, pol. 5175 - Pohoštění 
Jedná se o pohoštění v rámci workshopů, meetingů atd.

§ 3639, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy

Jedná se o rezervu pro případné personální náklady, administrativní náklady, setkání a události, propagace a cestovní náklady.

§ 3639, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

INTERREG IIIA - II/457, II/445 Zlaté Hory - hraniční přechod s PR - Konradow 

§ 2212, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

1 077

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

2 553 1 040

Na základě usnesení ROK č. UR/17/49/2005 ze dne 16.6.2005 bylo uloženo nárokovat finanční prostředky do rozpočtu OK pro rok 
2006 na zpracování SEA (Posuzování vlivu koncepce na životní prostředí) pro projekt INCORD - Integrovaného rozvojového plánu 
- jedná se o neuznatelný náklad. 

Jedná se o náklady na výběrová řízení a dále o náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby k veřejné zakázce 
(zastupování při zadávacím řízení atd.).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 113  (celkem 114)

INTERREG IIIA - III/4573 od křižovatky II/457 Bernartice po hraniční přechod s PR - Dziewietlice

§ 2212, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 

Jedná se o náklady na výběrová řízení a dále o náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby k veřejné zakázce 
(zastupování při zadávacím řízení atd.).

Jedná se o náklady na výběrová řízení a dále o náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby k veřejné zakázce 
(zastupování při zadávacím řízení atd.).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 114  (celkem 114)

ORJ - 33
v tis.Kč

0

0

0

50

949

200

0

0

150

150

0

184

50 tis.Kč

942 tis.Kč

Jedná se o rezervu pro případné personální náklady, administrativní náklady, setkání a události, propagace a cestovní náklady.

200 tis.Kč

150 tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

1 683

Na základě usnesení ROK č. UR/17/49/2005 ze dne 16.6.2005 bylo uloženo nárokovat finanční prostředky do rozpočtu OK pro rok 
2006 na zpracování SEA (Posuzování vlivu koncepce na životní prostředí) pro projekt INCORD - Integrovaného rozvojového plánu 

Jedná se o náklady na výběrová řízení a dále o náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby k veřejné zakázce 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 115  (celkem 114)

150 tis.Kč

184 tis.Kč

Jedná se o náklady na výběrová řízení a dále o náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby k veřejné zakázce 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 116  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje

§ položka název položky

3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 488 102

3636 5021 Ostatní osobní výdaje 0 144 0

3636 5031 0 122 9

3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 42 27
3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 217 108
3636 5139 Nákup materiálu j. n. 0 29 4
3636 5152 Teplo 0 4 0
3636 5154 Elektrická energie 0 4 0
3636 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 19 0

3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 24 0
3636 5163 Služby peněžních ústavů 0 2 0

3636 5164 Nájemné 0 128 2

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0

3636 5167 Služby školení a vzdělávání 0 0

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0 871 27

3636 5173 Cestovné 0 11 0

3636 5175 Pohoštění 0 40 0

3636 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 0 10 0

3636 5901 Nespecifikované rezervy 0 796 0

8124 0 0 0

Celkem 0 279

Komentář:

§ 3636, pol 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Platy pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol 5021 - Ostatní osobní výdaje
1. Platy řídícího týmu  projektu
2. Mzdové náklady sběračů projektových námětů

§ 3636, pol 5031 - Povinné pojistné na soc. zabezpečení

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

1 807

1 530

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

6 288



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 117  (celkem 114)

Odvody na sociální pojištění pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol 5032 – Povinné pojistné na veř. zdravot. poj.
Odvody na zdravotní pojištění pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol 5139 - Nákup materiálu 
Náklady na nákup spotřebního materiálu pro pracovníky administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5152 - Teplo 
Náklady na vytápění kanceláře pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5154 - Elektrická energie
Náklady za energii pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5156 - Pohonné hmoty a maziva
Náklady na nákup pohonných hmot pro pracovníky administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů
Náklady na úhradu poplatků za vedení účtu 

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné
Cestovné pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací
Poplatky za telefony pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5164 - Nájemné 
Náklady na nájem kanceláře pracovníků administrativního týmu projektu

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
1. školící materiály a metodiky
2. propagační materiály
3. překlady
4.externí hodnocení CAF
5.euronástěnky a elektronický bulletin
6.příručka dobré praxe,aktualizace manuálů řízení projektů,změny v zásobníku projektů
7.metodická a konzultační činnost ve vztahu k rozvojovým a strategickým dokumentům

§ 3636, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání 

2. školení metodiky ve vztahu ke strategickým dokumentům
3. školení CAF a benchmarking

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
1. ostatní služby - Poplatek CAF a benchmarking
2.přepravné účastníků zahraničních poznávacích cest
3.ubytování a stravné účastníků zahraničních poznávacích cest

1. náklady na intenzivní vzdělávací moduly- EM,odborníci,místní a reg.sektor,širší 
veřejnost,sběrači projektových námětů



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 118  (celkem 114)

4.náklady na marketing
5.náklady partnerů projektu
6.grafický manuál
7.příprava zahraničních poznávacích cest

§ 3636, pol. 5175 - Pohoštění
Pohoštění ve vztahu k seminářům

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 119  (celkem 114)

ORJ - 34
v tis.Kč

936

243

84

36
50
50
48

50
3

286

24

92

0

0

888

936 tis.Kč

1 528 tis.Kč
328 tis.Kč

1 200 tis.Kč

243 tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

1 528

2 753

1 727

7 248

16 046



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 120  (celkem 114)

84 tis.Kč

36 tis.Kč

50 tis.Kč

50 tis.Kč

48 tis.Kč

3 tis.Kč

24 tis.Kč

50 tis.Kč

286 tis.Kč

2 753 tis.Kč
310 tis.Kč
190 tis.Kč

60 tis.Kč
365 tis.Kč
670 tis.Kč
355 tis.Kč
803 tis.Kč

1 727 tis.Kč

1 057 tis.Kč
49 tis.Kč

621 tis.Kč

7 248 tis.Kč
154 tis.Kč
250 tis.Kč

1 125 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 121  (celkem 114)

200 tis.Kč
5 169 tis.Kč

100 tis.Kč
250 tis.Kč

92 tis.Kč

1 557 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 122  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

Phare

§ položka název položky

2212 5163 Služby peněžních ústavů 0 2 1

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 162 0

2212 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 188 74

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0 0

2212 5901 Nespecifikované rezervy 0 734 0

6172 5169 Nákup ostatních služeb 0 26 6

8124 0 0 0

Celkem 0 80

Komentář:

III/37751: Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce komunikace

§ 2212, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Jedná se o financování auditu projektu

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
Jedná se o publicitu projektu - informační tabule, pamětní desky.

§ 2212, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby
Jedná se o stavební práce - rekonstrukce komunikace, oprava komunikace, oprava mostu.

§ 2212, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy
Jedná se o rezervu na nepředvídané výdaje.

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

11 487

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

12 599



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 123  (celkem 114)

ORJ - 35
v tis.Kč

0

57

113

0

0

57 tis.Kč

113 tis.Kč

12 428 tis.Kč

1 260 tis.Kč

1 557 tis.Kč

návrh rozpočtu   
     2006

12 428

1 260

1 557

15 415



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 124  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

GS - SROP 1.1 - Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

§ položka název položky

3636 5212
0 13 0

3636 5213 0 63 0
3636 5901 Nespecikované rezervy 0 0 0

3636 6312 0 247 0

3636 6313 0 0

8124 0 0 0

Celkem 0 0

Komentář:

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Investiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům 
- fyzickým osobám
Investiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům 
- právnickým osobám 2 008

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

2 331

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo svým usnesením č. UZ /3/39/2005 realizaci grantových schémat Olomouckého kraje v 
rámci SROP a OP RLZ na léta 2004-2006 dne 18.2.2005.  Dne 11. 3. 2005 byla vyhlášena 1. výzva pro předkládání žádostí, která 
byla ukončena 9.5.2005.

Akce z 1. výzvy, které se budou realizovat v rámci tohoto grantového schématu byly schváleny usnesením ZOK č. UZ/45/2005 dne 
24.6. 2005. S jednotlivými žadateli o podporu byly sepsány smlouvy.

Do rozpočtu Olomouckého kraje  na rok 2006 se použil jen výhled  pracující pouze  vybranými projekty v  rámci 1. výzvy a dále 
sem byla zahrnuta předpokládaná výše z  připravované 2. výzvy, která zahrnuje alokace pro toto GS  stanovené na r. 2005-06

Tento návrh zahrnuje je finanční prostředky, kterými se účastňuje Olomoucký kraj  (nepočítá s předfinancováním akcí fin. 
prostředky SF a SR).

Velmi těžce se odhaduje, kdy bude podpora skutečně vyplacena. Proto do rozpočtu 2006  jsou zahrnuty akce s termínem 
ukončení od 11/2005 do 10/2006 dle uzavřených smluv. 

Čerpání finančních prostředků na toto grantové schéma bude probíhat z úvěrového rámce - č. účtu 1701132/0800.

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 125  (celkem 114)

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

§ 3636, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy

§ 3636, pol. 6213 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám
1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK
 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK
 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje - finanční prostředky určené na 2. výzvu z alokací 
2005-2006, s předpokladem  realizace 1/3 vybraných akcí v roce 2006 a s výplatou krajského podílu v roce 2006.

§ 3636, pol. 6313 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 126  (celkem 114)

ORJ - 36
v tis.Kč

452

793

452 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

návrh rozpočtu   
     2006

3 763

2 175

1 937

2 331

11 451

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo svým usnesením č. UZ /3/39/2005 realizaci grantových schémat Olomouckého kraje v 
rámci SROP a OP RLZ na léta 2004-2006 dne 18.2.2005.  Dne 11. 3. 2005 byla vyhlášena 1. výzva pro předkládání žádostí, která 

Akce z 1. výzvy, které se budou realizovat v rámci tohoto grantového schématu byly schváleny usnesením ZOK č. UZ/45/2005 dne 

 se použil jen výhled  pracující pouze  vybranými projekty v  rámci 1. výzvy a dále 
sem byla zahrnuta předpokládaná výše z  připravované 2. výzvy, která zahrnuje alokace pro toto GS  stanovené na r. 2005-06

Tento návrh zahrnuje je finanční prostředky, kterými se účastňuje Olomoucký kraj  (nepočítá s předfinancováním akcí fin. 

Velmi těžce se odhaduje, kdy bude podpora skutečně vyplacena. Proto do rozpočtu 2006  jsou zahrnuty akce s termínem 

č. účtu 1701132/0800.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 127  (celkem 114)

793 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

3 763 tis.Kč

2 175 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

1 937 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

2 331 tis.Kč

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje - finanční prostředky určené na 2. výzvu z alokací 
2005-2006, s předpokladem  realizace 1/3 vybraných akcí v roce 2006 a s výplatou krajského podílu v roce 2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 128  (celkem 114)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2006

GS - SROP 1.1 - Podpora malého a středního  podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

§ položka název položky

3636 5212 0 0 0

3636 5213 0 49 0
3636 5901 Nespecikované rezervy 0 0 0

3636 6312 0 0 0

3636 6313
0 0

8124 0 0 0

Celkem 0 0

Komentář:

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

schválený 
rozpočet 2005

upravený 
rozpočet k 
31.10.2005

skutečnost k 
31.10.2005

Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám
Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Investiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům 
- fyzickým osobám
Investiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům 
- právnickým osobám 4 234

Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjčených 
prostředků

4 283

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo svým usnesením č. UZ /3/39/2005 realizaci grantových schémat Olomouckého kraje v 
rámci SROP a OP RLZ na léta 2004-2006 dne 18.2.2005.  Dne 11. 3. 2005 byla vyhlášena 1. výzva pro předkládání žádostí, která 
byla ukončena 9.5.2005.

Akce z 1. výzvy, které se budou realizovat v rámci tohoto grantového schématu byly schváleny usnesením ZOK č. UZ/45/2005 dne 
24.6. 2005. S jednotlivými žadateli o podporu byly sepsány smlouvy.

Do rozpočtu Olomouckého kraje  na rok 2006 se použil jen výhled  pracující pouze  vybranými projekty v  rámci 1. výzvy a dále 
sem byla zahrnuta předpokládaná výše z  připravované 2. výzvy, která zahrnuje alokace pro toto GS  stanovené na r. 2005-06

Tento návrh zahrnuje je finanční prostředky, kterými se účastňuje Olomoucký kraj  (nepočítá s předfinancováním akcí fin. 
prostředky SF a SR).

Velmi těžce se odhaduje, kdy bude podpora skutečně vyplacena. Proto do rozpočtu 2006  jsou zahrnuty akce s termínem 
ukončení od 11/2005 do 10/2006 dle uzavřených smluv. 

Čerpání finančních prostředků na toto grantové schéma bude probíhat z úvěrového rámce - č. účtu 1701482/0800

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 129  (celkem 114)

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

§ 3636, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy

§ 3636, pol. 6213 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK
 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK
 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

Pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Úhrada splátek na základě Dodatku k úvěrovému rámci 

§ 3636, pol. 5212 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje - finanční prostředky určené na 2. výzvu 
z alokací 2005-2006, s předpokladem  realizace 1/3 vybraných akcí v roce 2006 a s výplatou krajského podílu v roce 2006.

§ 3636, pol. 6313 - Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 130  (celkem 114)

ORJ - 37
v tis.Kč

31

91

31 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

návrh rozpočtu   
     2006

4 917

1 090

15 004

4 284

25 417

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo svým usnesením č. UZ /3/39/2005 realizaci grantových schémat Olomouckého kraje v 
rámci SROP a OP RLZ na léta 2004-2006 dne 18.2.2005.  Dne 11. 3. 2005 byla vyhlášena 1. výzva pro předkládání žádostí, která 

Akce z 1. výzvy, které se budou realizovat v rámci tohoto grantového schématu byly schváleny usnesením ZOK č. UZ/45/2005 dne 

 se použil jen výhled  pracující pouze  vybranými projekty v  rámci 1. výzvy a dále 
sem byla zahrnuta předpokládaná výše z  připravované 2. výzvy, která zahrnuje alokace pro toto GS  stanovené na r. 2005-06

Tento návrh zahrnuje je finanční prostředky, kterými se účastňuje Olomoucký kraj  (nepočítá s předfinancováním akcí fin. 

Velmi těžce se odhaduje, kdy bude podpora skutečně vyplacena. Proto do rozpočtu 2006  jsou zahrnuty akce s termínem 

č. účtu 1701482/0800



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12.12.2005
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3a): Odbory (kanceláře) Krajského úřadu Olomouckého kraje

Strana 131  (celkem 114)

91 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

4 917 tis.Kč

1 090 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

15 004 tis.Kč

 - finanční prostředky na akce dle smluv v rámci 1. výzvy s termínem ukončení do 31.10.2006.

4 284 tis.Kč

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje - finanční prostředky určené na 2. výzvu 
z alokací 2005-2006, s předpokladem  realizace 1/3 vybraných akcí v roce 2006 a s výplatou krajského podílu v roce 2006.


	rekapitulace
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

